
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Raków, uchwala co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na opracowaniu 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zdań pn: 
1. „Budowa drogi powiatowej nr 0349T Pierzchnica – Korzenno – Raków – Rakówka 

w ciągu ulicy Listopadowej w Rakowie” w kwocie 60 000,00 zł w 2022 roku. 
2. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0338T Łagów – Sędek – Czyżów – Wola Wąkopna na 

terenie gminy Raków” w kwocie 180 000,00 zł w 2022 roku. 

§ 2.  
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DAD4E8-83B5-4B92-9B7B-E3469BC1C620. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały XLVIII/325/2021 Rady Gminy Raków 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

 

  

 Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą 

udzielać pomocy rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego.  

Warunkiem udzielenia pomocy rzeczowej jest podjęcie przez organ stanowiący odrębnej uchwały Rady 

Gminy (art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych). 

Proponuje się udzielić pomocy rzeczowej dot. opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

dla zdań pn.:  

1. „Budowa drogi powiatowej nr 0349T Pierzchnica – Korzenno – Raków – Rakówka w ciągu 

ulicy Listopadowej w Rakowie” w kwocie 60 000,00zł w 2022 roku. 

2. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0338T Łagów – Sędek – Czyżów – Wola Wąkopna na terenie 

gminy Raków” w kwocie 180 000,00 zł w 2022 roku. 

Do zawarcia w/w umowy upoważniony zostaje Wójt Gminy. 

W budżecie gminy Raków na 2022 r. zabezpieczono środki finansowe w kwocie 240 000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DAD4E8-83B5-4B92-9B7B-E3469BC1C620. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

